
MASKOVACÍ, OPRAVNÉ, OCHRANNÉ PÁSKY

na těsnění elektrorozv., tlumení vibrací.
odolnost: - 40 až + 85 C, krátkodobě až + 100 C

o o

aplikace: nasákavost:+5 až + 50 C pod 5% hmotnosti
o

lepidlo: modifikovaný akrylát

Kaučuková samolepicí páska ZK 2115 (100 - 120 kg/m )
3

Ideální pro náročná těsnění s excelentní odolností stárnutí

a povětrnostním vlivům. Ideální pro těsnění neporézních

rovných ploch. Lze použít v kontaktu v polykarbonátem.

Dříve pod označením TO 110.

Přednosti:
� nevylučuje žádné látky a změkčovadla

� vhodná do interiéru i exteriéru

� odolnost vůči UV, povětrnosti a řadě chemikálií

� rozměrová stálost

� výtečná tvarová paměť

odolnost: aplikace:-30 až +100 C +5 až +35 C
o o

NARCAR jsou polokrepové, světle žluté, papírové

maskovací pásky, které nezanechávají stopy

po lepidle.

Použití pro autolakýrníky, klempíře, malíře pokojů, zedníky,

truhláře, výrobce nábytku a podobně.

Lepidlo je na bázi přírodního kaučuku s přídavkem

pryskyřic, plastifikátorů a antioxidantů.

tl. pásky: odolnost do 90 min:135 um +80°C

odolnost do 30 min: lepivost:+110°C 2,9 N/cm

TN011 EPDM samolepicí páska

Maskovací pásky NARCAR 80°C - nebalené

TN565 - samolepicí PVC páska
Velmi tvrdá páska je vhodná pro těsnění spár v kovových

konstrukcích, fasádách, světlících, montovaných

stavbách a pro suché zasklívání. Unikátní složení pěnové

hmoty umožňuje nýtovat či šroubovat skrze pásku bez

rizika její deformace. Dříve pod označením TV 130.

Přednosti:
� umožňuje pronýtování a prošroubování

� odolnost vůči UV, povětrnosti a řadě chemikálií

� rozměrová stálost i při vysokém zatížení

� excelentní tlumení a pohlcování vibrací a nárazů

odolnost: aplikace:-30 až +70 C +5 až 40 °C
o

lepidlo: hustota:akryl 220 - 300 kg/m
3

TN525 - samolepicí PVC páska

TN545 - samolepicí PVC páska
Páska je využívána u konstrukcí montovaných příček,

ocelových konstrukcí a vzduchotechniky. Střední tvrdost

pásky umožňuje přilnutí pásky na povrchy s drobnými

nerovnostmi.

Přednosti:
� vodotěsné utěsnění spáry

� rychlé, účinné a estetické utěsnění řady aplikací

� odolnost vůči UV

� umožňuje pronýtování či prošroubování

odolnost: aplikace:-30 až +70 C +5 až 40 °C
o

lepidlo: hustota:akryl 135 - 200 kg/m
3

Velmi měkká páska používaná u konstrukcí montova-

ných příček, ocelových konstrukcí a vzduchotechniky.

Páska se velmi dobře a snadno přizpůsobí hrubým a ne-

rovným povrchům.

Přednosti:
� přizpůsobí se dobře nerovným povrchům

� rychlé, účinné a estetické utěsnění řady aplikací

� odolnost vůči UV, povětrnosti a řadě chemikálií

odolnost: aplikace:-30 až +70 C +5 až 40 °C
o

lepidlo: hustota:akryl 90 - 130 kg/m
3

jednostranně lepicí pásky

10x2 10 900 če m 4,50 0,174 C

19x2 10 470 če m 6,80 0,264 C

9x3 10 1000 če m 4,44 0,172 C

12x3 10 750 če m 6,60 0,256 C

15x3 10 600 če m 6,75 0,262 C

19x3 10 470 če m 9,00 0,349 C

70x3 10 900 če m 26,10 1,010 C

10x4 10 900 če m 5,25 0,203 C

19x4 10 470 če m 9,05 0,351 C

10x5 10 900 če m 5,75 0,223 C

15x5 10 600 če m 7,90 0,306 C

20x5 10 450 če m 10,20 0,395 C

30x5 10 300 če m 13,90 0,540 C

40x5 0 220 če m 21,20 0,820 C

18x6 10 500 če m 11,60 0,450 C

10x10 5 450 če m 11,70 0,453 C

10x12 5 450 če m 16,50 0,640 C

15x10 5 300 če m 12,80 0,496 C

19x10 10 470 če m 14,30 0,555 C

40x10 10 220 če m 31,10 1,210 C

Cena Kč
pro Česko

barvarozměr mm Mjroli
Cena EUR

pro Slovensko
kart.

rozměr ks/kart. Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

9 mm x 50 m 96 ks 14,90 0,580 C

12 x 50 72 ks 17,40 0,675 C

15 x 50 60 ks 21,30 0,825 C

19 x 50 48 ks 24,40 0,945 C

25 x 50 36 ks 32,30 1,250 C

30 x 50 30 ks 38,00 1,470 C

38 x 50 24 ks 48,10 1,860 C

50 x 50 18 ks 62,00 2,400 C

75 x 50 12 ks 94,00 3,640 C

9/6

9/6

12/8

9/6

9/6

9/6

10x3 30 1500 šedá m 4,60 0,178 C

12x3 30 1200 šedá m 4,65 0,180 C

9x4,5 20 1060 šedá m 5,20 0,202 C

rozměr mm m v roli m v kartonu
Cena EUR

pro Slovensko
barva Mj

Cena Kč
pro Česko

rozměr mm m v roli m v kartonu barva Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

9x1,5 60 3180 šedá m 3,21 0,124 D

19x1,5 60 480 šedá m 6,50 0,252 D

9x3 30 1590 šedá m 4,35 0,169 D

9x4,5 20 1060 šedá m 5,40 0,209 D

12x10 10 400 šedá m 12,30 0,477 D

15x10 10 320 šedá m 15,00 0,580 D

rozměr mm m v roli m v kartonu barva Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

12x1,5 60 2400 černá m 5,10 0,198 D

9x3 30 1590 černá m 6,10 0,236 D

15x3 30 960 černá m 9,30 0,360 D

19x3 30 720 černá m 11,50 0,446 D

19x4,5 20 480 černá m 15,50 0,600 D

9x6 30 795 černá m 10,60 0,411 D

15x6 20 480 černá m 16,20 0,630 D

9x2 10 900 čer m 5,45 0,211 C

19x2 10 400 čer m 9,30 0,360 C

30x2 10 160 čer m 15,80 0,610 C

50x2 10 90 čer m 26,30 1,020 C

12x3 10 500 čer m 8,55 0,331 C

900x8 5 5 čer m 915,00 35,500 C

kart.rozměr mm roli
Cena EUR

pro Slovensko
barva Mj

Cena Kč
pro Česko

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 % 89


